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Information Requested:

1) In the last 12 months of data that you have available, how many patients were treated for
wet AMD (wet age-related macular degeneration) (ICD-10 Code H35.30) with the following
agents:

A) Bevacizumab
B) Faricimab

C) Ranibizumab
D) Aflibercept

2) If possible to answer, in the last 12 months of data that you have available, how many
other ophthalmology patients have you treated with the following agents (please list how
many for each agent separately):

A) Bevacizumab
B) Faricimab

C) Ranibizumab
D) Aflibercept

Please note that Essex Partnership NHS Foundation Trust is a provider of mental
health and community services. As such, we do not provide Ophthalmology Services
which are provided through acute hospital services. We therefore do not hold the
information you have requested.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.
EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link
https://eput.nhs.uk



https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

